

**Årsredovisning**  
för  
**EXPLORE Energy Sweden AB**  
556866-3503

Räkenskapsåret  
2024-04-01 - 2025-03-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Torsten Fransson, Styrelseledamot  
2025-09-30

Styrelsen för EXPLORE Energy Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver undervisning och försäljning av undervisningsmaterial, konsultationer inom energiteknik, forskning, utveckling och försäljning av energiprodukter inom polygenerering med utgångspunkt från solvärme och biobränsle samt kapitalförvaltning och därmed förenlig verksamhet. Företaget ska även bedriva ekonomisk verksamhet i form av redovisning och bokföring.

Företaget har sitt säte i Nacka.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	553	217	25	0
Resultat efter finansiella poster	299	-134	-135	-197
Soliditet (%)	99	86	99	99

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% och det beror på att orderingången är högre och bolaget har haft mer omfattande samarbete med universiteten i år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 240 053	-134 414	2 155 639
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		-134 414	134 414	0
Årets resultat			298 710	298 710
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 905 639</b>	<b>298 710</b>	<b>2 254 349</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 905 638
årets vinst	298 710
	<b>2 204 348</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	2 004 348
	<b>2 204 348</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-04-01  
-2025-03-31

2023-04-01  
-2024-03-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		579 880	216 996
Övriga rörelseintäkter		857 193	1 230 597
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 437 073</b>	<b>1 447 593</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-709 242	-899 779
Övriga externa kostnader		-163 895	-172 600
Personalkostnader	2	-234 216	-479 430
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 998	-33 292
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 138 351</b>	<b>-1 585 101</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>298 722</b>	<b>-137 508</b>

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	8 139
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 908	675
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 920	-5 720
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-12</b>	<b>3 094</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>298 710</b>	<b>-134 414</b>

**Resultat före skatt**

**298 710**      **-134 414**

**Årets resultat**

**298 710**      **-134 414**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-03-31</b>	<b>2024-03-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	118 835	149 833
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>118 835</b>	<b>149 833</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 700 000	1 700 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 700 000</b>	<b>1 700 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 818 835</b>	<b>1 849 833</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		166 170	0
Övriga fordringar		12 007	20 466
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 709	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>213 886</b>	<b>20 466</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		246 092	650 858
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>246 092</b>	<b>650 858</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>459 978</b>	<b>671 324</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 278 813</b>	<b>2 521 157</b>

## Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 905 638

2 240 053

Årets resultat

298 710

-134 414

**Summa fritt eget kapital**

**2 204 348**

**2 105 639**

**Summa eget kapital**

**2 254 348**

**2 155 639**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

349 518

Skatteskulder

-13 596

0

Övriga skulder

24 061

14 904

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 000

1 096

**Summa kortfristiga skulder**

**24 465**

**365 518**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 278 813**

**2 521 157**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20%

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	155 000	
Inköp		155 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>155 000</b>	<b>155 000</b>
Ingående nedskrivningar	-5 167	
Årets nedskrivningar		-5 167
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-5 167</b>	<b>-5 167</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>149 833</b>	<b>149 833</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-03-31</b>	<b>2024-03-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 700 000	2 201 000
Avgående fordringar		-501 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 700 000</b>	<b>1 700 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 700 000</b>	<b>1 700 000</b>

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Torsten Fransson*  
Torsten Fransson

2025-09-30